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§ 44
Skrivelse om Ideell-offentlig samverkan - Våld i nära
relationer

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Bilaga, skrivelse, Sverigedemokraterna
Skärholmens Stadsdelsnämnd
2021-03-25
Övrigt
Tapani Juntunen (SD)

Mari Malm (SD)
Skrivelse om Ideell-offentlig samverkan - Våld i nära relationer
Förslag till beslut:
Att förvaltningen ges i uppdrag att utreda vilken form av
samverkansavtal som kan utformas mellan relationsvåldsteamet,
och föreningen Varken Hora eller Kuvad.
Att Förvaltningen genom Samordnaren för civilsamhället ser över
vilka andra samverkansavtal som kan utformas med andra ideella
krafter.
Att förvaltningen ges i uppdrag att inom ramen för det befintliga
samverkansavtalet mellan förvaltningen och polisen prioritera upp
nyckeltalet - Våld i nära relation.
Orsak och syfte samt riktning:
Med anledning av den stora ökning av våld i nära relationer som
uppstod under förra året, bör förvaltning med utgångspunkt i de
hjälpsökandes behov se över vilken annan hjälpsökande kan ges
genom samverkansavtal med varken hora eller kuvad. I
Verksamhetsberättelsen 2020 står tydligt att många av de nya
sökande har hjälpbehov utifrån en hedersproblematik.
Vi från Sverigedemokraterna vill dock att förvaltningen också ser
över om det finns andra aktörer inom det lokala civilsamhället som
utifrån de hjälpsökande för våld i nära relation kan vara lämpliga att
samarbeta med. Vi från SD uppskattar förvaltningens omfattande
arbete med civilsamhället, vi vill dock koppla detta arbete till de
mål, nyckeltal och indikatorer som förvaltningen har.
Efter senaste nämndsammanträdet ( 18/2) ställde vi från SD en fråga
till en av förvaltningens chefer med delansvar för det
samverkansavtal som finns mellan förvaltningen och polisen, frågan
gällde huruvida Våld i nära relation är ett nyckeltal som ligger på
agendan inom ramen för samverkansavtalet. Vi fick svaret att det
inte ligger särskilt högt upp på agendan. Detta är vi från Sd helt
emot, våld på gator och våld i hemmet hänger ihop. Och vi vill
därför att förvaltningen utreder hur nyckeltalet Våld i nära
relationer ska ges högre prioritet inom ramen för samverkansavtalet.
I en tidigare skrivelse har vi från SD begärt periodiska
trygghetsrapporter, med relevanta nyckeltal som en beskrivning av
status vad gällde trygghet i området. Detta förslag röstades dock ner
av samtliga partier. Vi beklagar detta djupt, det hade varit ett sätt att
i ett tidigare stadium fånga upp ökningen av våld i nära relationer.
Riktningen vad gäller våld i nära relationer är att det måste
prioriteras upp organisatoriskt inom förvaltningen. Riktningen är
också att enbart en kontakt mellan sökande och relationsvåldsteamet
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inte är tillräckligt, utan vi vill utöka verksamheten med samarbeten
utanför den offentliga delen ut till civilsamhället. Våld i nära
relation och social kontroll kan ge ett behov av stöd från andra som
också varit utsatta för liknande situationer, där kan civilsamhället
fylla en funktion.


